｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中山大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：中教字第1120701449號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明_Grammarly帳號申請說明.pdf(1120G02446_1_27124827944.pdf)

本校南區雙語教育區域資源中心提供全國大專院校

Grammarly英語編修軟體帳號申請，請轉知貴屬教師，歡
迎有需求者提出申請，請查照。

旨揭Grammarly英語編修軟體開放全國大專院校「專任教
師」申請，帳號申請說明詳如附件。

本案即日起受理申請，符合申請資格者，請於本(112)年12
月 15 日 前 提 出 申 請

（https://forms.gle/nWBe2B4Xgdj6XWpe8），帳號核發以
申請時間先後順序為依據，額滿即停止受理。

計 畫 聯 絡 人 ： 邱 小 姐 ， 07-5252000 分 機 2171 ，
email:ginachiu@mail.nsysu.edu.tw 。

正本：公私立大專校院

副本：

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：邱芷筠
電話：07-5252000#2171
傳真：
電子信箱：ginachiu@mail.nsysu.edu.tw

發文日期：中華民國112年11月27日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/11/27
13:00:01

第1頁，共1頁

教務處 112/11/27

1120010804